

DAN-COD SEAFOOD ApS
Strandpromenaden 13, 1., Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 11 42 51 35

Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2016.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD SEAFOOD ApS Strandpromenaden 13, 1. Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 11 42 51 35 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med fisk og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved egen drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	315.433	583.993
1 Personaleomkostninger	-64.896	-46.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.261	-576.324
Driftsresultat	227.276	-38.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.174	38.121
Andre finansielle indtægter	305.900	439.492
Øvrige finansielle omkostninger	-1.104.580	-317.233
Resultat før skat	-523.230	121.696
Skat af årets resultat	101.000	-31.846
Årets resultat	-422.230	89.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-422.230	-910.150
Disponeret i alt	-422.230	89.850

Balance 1. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.124	234.386
Materielle anlægsaktiver i alt	86.124	234.386
Anlægsaktiver i alt	86.124	234.386
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.555	148.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.728	1.784.951
Udsudte skatteaktiver	93.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.504	12.893
Tilgodehavender i alt	523.787	1.946.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	710.735	1.819.757
Værdipapirer i alt	710.735	1.819.757
Likvide beholdninger	118.333	209.209
Omsætningsaktiver i alt	1.352.855	3.975.350
Aktiver i alt	1.438.979	4.209.736

Balance 1. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	185.000	185.000
3 Overført resultat	-273.910	148.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	-88.910	1.333.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
Andre hensatte forpligtelser	129.722	0
Hensatte forpligtelser i alt	129.722	8.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	51.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.499
Gæld til pengeinstitutter	951.435	638.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.589	1.070.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216.000
Anden gæld	195.143	891.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.398.167	2.816.917
Gældsforpligtelser i alt	1.398.167	2.868.416
Passiver i alt	1.438.979	4.209.736

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.518	24.910
Andre omkostninger til social sikring	366	954
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.012</u>	<u>20.489</u>
	<u>64.896</u>	<u>46.353</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2015	185.000	185.000
Kapitaludvidelse	0	92.500
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-92.500</u>
	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2015	148.320	2.215.967
Årets overførte overskud eller underskud	-422.230	-910.150
Ovf. resultat tidligere år (spaltning)	0	-1.064.997
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>-92.500</u>
	<u>-273.910</u>	<u>148.320</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.